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Dotyczy : postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na „ Budowę 
                 wodociągu wiejskiego w miejscowościach Gawin, Mielno, Mielinek gmina 
                 Chodecz ”

ODPOWIEDZI NA ZADANE PYTANIA DOTYCZĄCE S.I.W.Z.

Pytanie nr 1
Czy całość zadania stanowi infrastrukturę towarzyszącą budownictwu mieszkaniowemu ?.
Jeżeli nie, proszę określić procentowo stosunek infrastruktury towarzyszącej budownictwu 
mieszkaniowemu do pozostałej. Podział taki jest niezbędny w celu właściwego określenia 
stawki podatku VAT. Nadmienię jedynie, że we wzorze umowy określono stawkę podatku 
VAT na 22 %.
Odpowiedź :

Udział infrastruktury towarzyszącej budownictwu mieszkaniowemu w inwestycji  

pn.   „ Budowę wodociągu wiejskiego w miejscowościach Gawin, Mielno, Mielinek 

gmina Chodecz ” wynosi 87 % a 13 % pozostałe.

Pytanie nr 2 
Kierowników w jakich specjalnościach żąda Zamawiający w celu spełnienia minimalnych 
wymogów udziału w postępowaniu, nie jest to konkretnie określone w S.I.W.Z. ?.
Odpowiedź :

Wykonawca powinien załączyć dokumenty uprawniające Kierownika budowy do 
kierowania robotami w zakresie budowy sieci  wodociągowych.     

Pytanie nr 3
Czy Wykonawca musi mieć wdrożony system zarządzania jakością dla potwierdzenia swojej 
wiarygodności i jakości świadczonych usług ?.
Odpowiedź :

Dla potwierdzenia swojej wiarygodności i jakości świadczonych usług,  Wykonawca nie 
musi mieć wdrożonego systemu zarządzania jakością.


